АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2023 Г. № 579
ОБ ОТМЕНЕ ОСОБОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА
НА ТЕРРИТОРИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        В связи со стабилизацией пожарной обстановки, на основании Федерального закона от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеарльного закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Торбеевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1.Отменить особый противопожарный режим, введения на территории Торбеевского муниципального района.

       2. Признать утратившим силу постановление администрации Торбеевского    муниципального района  от 07 апреля 2023 года № 239 «О введении на территории Торбеевского муниципального района особого противопожарного режима».

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  Торбеевского

  муниципального района
С.Ф. Шичкин